


f-ˇ-J /ˇ 

(C) 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
_. “/\\^('/\-1.ııı.‹/ızı~2:zS/‹Vł\"cı_^_Jx~ 

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary l ID datové schránky: 7eumahf 

30.8.2020, specifikace předmětu plnění je nedílnou součástí této smlouvyjako příloha č.1; a 

prodávající prohlašuje, že je držitelem potřeného živnostenského oprávnění a má řádné vybavení, 
zkušenosti a schopnosti, aby předmět koupě dle této smlouvy dodal a instaloval ve stanovené době a 
ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na dodání předmětu 
koupě, kterýje předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto smlouvou, 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1.1. 

2.1. 

2.2. 

I. 

PŘEDMĚT sMLou\/Y 
Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího za podmínek stanovených vtéto smlouvě dodat 
kupujícímu věci, které jsou předmětem koupě a které jsou specifikovány v příloze č. 1 smlouvy (dále 
též „předmět koupě" nebo ,,zařízení"), převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě, a 
závazek kupujícího předmět koupě od prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu ve 
výši a způsobem uvedeným níže v článku 2. smlouvy. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě 
kupujícímu v pn/otřídní kvalitě, ve stavu odpovídajícímu smlouvě, zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky, nabídce prodávajícího podané v rámci zadávacího řízení, právním předpisům a technickým 
normám. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu. 

Předmětem koupě je rovněž zajištění dopravy předmětu koupě do místa určení, jeho konfigurace, 
uvedení do provozu S předvedením funkčnosti a instruktáží obsluhy. Prodávající je v rámci předmětu 
koupě povinen předat kupujícímu originální zákaznickou dokumentaci výrobce dodaného předmětu 
koupě, která bude rovněž obsahovat návod na obsluhu 1× v českém jazyce v tištěné podobě a 
elektronické podobě, k tomu 1× v originálním jazyce, Seznam příslušenství a spotřebního materiálu k 
dodanému zařízení včetně katalogových čísel. 

ıı. 

KuPNí CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Kupní cena předmětu koupě byla stanovena na základě nabídky prodávajícího podané v rámci 
zadávacího řízení a činí: 

Celková cena bez DPH 1.704.000,00 Kč 
DPH (21 %) 357.840,00 Kč 
Celková cena včetně DPH 2.061.840,00 Kč 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena následujícím způsobem: 

2.2.1. Platba za dodání předmětu koupě bude provedena v české měně, na základě prodávajícím 
vystaveněho daňového dokladu po dodání předmětu koupě, jeho instalaci a instruktáží 
obsluhy se splatností 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví smlouvy. 

2.2.2 Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH") a 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského 
zákoníku a jeho nedílnou součástí bude kopie podepsaného protokolu o předání a převzetí 
předmětu smlouvy. Na daňovém dokladu musí být též uveden název veřejné Zakázky dle 
bodu (A) úvodních ustanovení smlouvy. 

2.2.3 V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné ůdaje či bude neúplný, je kupující 
oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen 
takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené ve smlouvě a příslušných 
právních předpisech. V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová lhůta splatnosti 
od data řádného doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu. 

Stránka 2 Z 9



--41

Š 
l/ 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

2.7. 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5. 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 4% U\^ł _ vww-zzskvk-ø 
Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary I lD datové schránky: 7‹š-umahf 

2.2.4 Daň Z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) bude k fakturované částce připočtena V zákonné Výši 
platné V době uskutečnění zdanitelného plnění. 

2.2.5 Úhrada kupní ceny bude provedena pouze bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 
uvedený V záhlaví smlouvy, kdy tento účet musí být účet, který je zveřejněn správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona o DPH. 

Smluvní strany se výslovně dohodly, že budou-li při předání a převzetí předmětu koupě zjištěny 
jakékoli vady, které nebrání užívání předmětu koupě či jakékoli jeho části, je kupující oprávněn 
předmět koupě převzít s tím, že takové vady budou specifikovány v protokolu O předání a převzetí 
předmětu koupě včetně lhůty k jejich odstranění. V takovém případě má prodávající právo na úhradu 
pouze 90 % z kupní ceny dané části předmětu smlouvy, zbylých 10 % bude uhrazeno po odstranění 
vad předmětu koupě. 

Kupní cena je platná a závazná po celou dobu plnění smlouvy a zahrnuje: Veškeré náklady na 
zhotovení a dodávku zařízení včetně pojištění, cel, poplatků, úroků z půjček a všech rizik a vlivů 
(především kursových a inflačních) souvisejících se splněním předmětu smlouvy. Cena dodávky je 
uvedena včetně obvyklých obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, instalace, montáže 
a rozmístění, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti, provedení výchozích elektrických revizí 
(jsou-li pro instalaci předmětu smlouvy nutné), provedení funkčních zkoušek předmětu koupě, 
komplexní instruktáže obsluhy, dodání návodů na obsluhu V českém jazyce, prohlášení O shodě, 
atestů, technické dokumentace, provedení a poskytování bezplatného záručního sen/ísu ve 
sjednaném rozsahu a po sjednanou dobu záruky a veškerých dalších nákladů souvisejících s realizací 
předmětu smlouvy. 

Celková kupní cena uvedená V odst. 2.1. smlouvy odpovídá specifikaci dodávky a jejího množství 
vymezených V příloze č. 1 smlouvy. Případné změny V rozsahu a množství oproti rozsahu sjednanému 
ve smlouvě musí být řešeny písemným dodatkem k této smlouvě a V souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,ZZVZ“). 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,2 % 
Z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou příslušné faktury. 

Dnem zaplacení se rozumí den odepsání příslušné částky Z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

ııı. 

DOBA A MÍSTO PLNÉNÍ, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA vÉcı A NABYTÍ vLASTNıcKÉHo 
PRÁVA KuPuJícíM, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMÉTU 

sMLou\/Y 
Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude dodán nejpozději do 45 dnů od účinnosti 
smlouvy. 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě V místě plnění V Karlovarském kraji na 
adrese Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Závodní 
390/980, 360 O6 Karlovy Vary. Prodávající dopraví, složí a instaluje předmět koupě na konkrétní místo 
určení. 

Prodávající prohlašuje, že se dostatečně seznámil s místem plnění a nic mu nebrání V řádném plnění 
smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě 
přechází na kupujícího dnem protokolárniho převzetí předmětu smlouvy prostého jakýchkoli vad. 

Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí dodávky nejméně 2 pracovní dny předem. 

Stránka 3 Z 9







=\Ě 

'/7 
n 

zDRAv0TNıcKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE 
^(/\w U\J\(J _ `/\'\ Wu/-za/rv 'L 

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary l ID datové schránky: 7eumahí
k 

5.2.4. Servis bude vykonáván ser\/isními techniky prodávajícího, přičemž veškerá písemná, 
telefonická či osobní komunikace bude vedena v českém jazyce. 

5.2.5. Veškeré cestovní náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady, které prodávajícímu 
vzniknou v souvislosti S prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající. 

5.2.6. Prodávající je, při zajišťování servisních prací, povinen dodržovat veškeré platné právní 
předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdravi, požární prevenci a protipožární ochraně a 
hygienické předpisy. Prodávající se zavazuje při své činnosti dodržovat platné ČSN a EN 
normy. U Zařízení, u kterého jsou předepsány pravidelné bezpečnostně technické kontroly 
(dále jen ,,BTK“), se prodávající zavazuje předat kupujícímu Protokol O výstupní BTK s datem 
příští BTK. 

5.2.7. Prodávající plně odpovídá za škody, které způsobí svou činností kupujícímu nebo činností 
svých pracovníků nebo činností třetí osoby (poddodavatele), kterou pověří prováděním 
servisních prací. 

Kupující se zavazuje za účelem provedení servisní prohlídky nebo opravy umožnit servisním 
technikům přístup do předmětných prostor. 

Na ser\/isní práci a na náhradní díly bude poskytována záruka 24 měsíců, která může běžet i přes 
záruční dobu stanovenou v odst. 4.8. smlouvy. 

VI. 

PROHLÁŠENÍ PRoDÁvAJícíHo 
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě bude mít smluvené vlastnosti, a to Zejména vlastnosti 
uvedené v technické specifikaci předmětu koupě, jež tvoří přílohu č. 1. smlouvy, a dále bude splňovat 
podmínky dané příslušnými právními předpisy. 

Prodávající prohlašuje, že veškeré dodané zařízení a vybavení bude nové, nikdy předtím nepoužité, 
prvotřídní kvality, zabalené v originálních obalech. 

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem dodávané věci nebo je výrobcem dodávanéˇvěci poveren k 
jeho distribuci a servisu, a zavazuje se, že zařízení je schváleno k užívání na území Ceské republiky, 
a Za tímto účelem při předání dle odst. 3.6. Smlouvy předá kupujícímu doklady o možnosti takového 
užívání dle odst. 3.7 _ smlouvy. 

Prodávající dále prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy subjektem insolvenčního, vyrovnávacího 
nebo podobného, Zejména exekučního řízení, ani mu nejsou známy žádné skutečnosti O tom, že by 
takovéto řízení mohlo být zahájeno ze strany třetí osoby vůči prodávajícímu. 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou jakákoli práva třetích osob a že těmito právy 
třetích osob nebude předmět koupě zatížen ke dni předání. 

Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že v souladu s ustanovením § 2 písmeno e) Zákona č. 
320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů, ve Znění pozdějších 
předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout subjektům provádějícím 
audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s 
předmětem smlouvy. 

Prodávající prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že 
- o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy s výjimkou 

informací všeobecně nebo veřejně známých nebo informací poskytnutých s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího a 

- O všech osobních a citlivých údajích (zejména dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 372/2011 Sb., O zdravotních službách, ve 
znění pozdějších předpisů), 

O kterých se dozví (resp. jeho zaměstnanci nebo třetí osoby, které používá k plnění svých povinností) 

Stránl‹a 6 Z 9



i 
-"I 

7.1 

7.2 

7.3 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

8.5 

8.6 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA KARLOVARSKÉHO KRAJE MN/M AA _ ““ ““ ““ “ ` wuı~z.:s/(V/\"\ 

Korespondenční adresa: Závodní 390/98C, 36006 Karlovy Vary l ID datové schránky: 7eumahf 

v souvislosti S touto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle platných právních předpisů. Tyto 
informace se zavazuje nezneužít, neumožnit k nim přístup třetím osobám, nepoužít je ve prospěch 
vlastní ani ve prospěch třetích osob, a to ani po ukončení této smlouvy. 

VII. 

ODSTOUPENÍ oD SMLOUVY 
Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případech, kdy tak 
stanoví obecně Závazné právní předpisy, a dále v případě, že nebude kupujícím uhrazena kupní cena 
v souladu S ustanovením článku 2. smlouvy a nebude uhrazena ani V dodatečně poskytnuté náhradní 
lhůtě k úhradě V délce 5 pracovních dnů. 

Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech, kdy tak stanoví 
obecně Závazné právní předpisy, a dále v případě, že: 

7.2.1. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených v odst. 3.1. až 3.2. smlouvy 
nebo 

7.2.2. prodávající poruší některou ze svých povinností stanovených v článku 4.1 a 4.6. smlouvy 
nebo 

Odstoupení se děje písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní Straně. Odstoupením od 
smlouvy se smlouva ruší a smluvní strany jsou povinny vrátit si plnění na základě smlouvy poskytnutá. 
Prodávající je V tomto případě povinen bez zbytečného odkladu po doručení odstoupení od smlouvy, 
nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, dostavit se na místo 
plnění a odvézt dodané zařízení. 

vııı. 

SMLUVNÍ POKUTY 
Pokud se prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky dle odst. 3.1. a to nedodáním 
předmětu koupě či kterékoli jeho části, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
(slovy: dvě desetiny procenta) z kupní ceny bez DPH za každý den prodlení až do dne předání 
předmětu smlouvy nebo do dne účinnosti odstoupení od smlouvy učiněného kupujícím v souladu s 
odst. 7.2. smlouvy. 

Pokud kupující převzal předmět koupě S drobnými vadami nebránícími užívání a prodávající 
neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí předmětu koupě, zavazuje se 
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každý nesplněný den proti termínům dohodnutých v protokolu o předání a převzetí předmětu 
smlouvy. 

Pokud se na předmětu koupě vyskytne jakákoli vada v záruční lhůtě a sen/isní pracovníci 
prodávajícího v rozporu s odst. 5.2.1. smlouvy nenastoupí na opravu nebo opravu neprovedou ve 
stanovené lhůtě, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení S nástupem nebo provedením záruční opravy a to 
samostatně za každou vadu a termín prodlení. 

Pokud se prodávající dostane do prodlení splněním dle odst. 5.2.2., á to nezápůjčením jiného 
zařízení shodných parametrů ve sjednané lhůtě, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení oproti sjednané lhůtě. 

Pokud by prodávající, resp. jeho Zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých činností, 
porušili závazek mlčenlivosti uvedený v odst. 6.7. smlouvy, je prodávající povinen k náhradě 
způsobené Škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) 
za každý zjištěný případ. 

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.5. smlouvy, jsou splatné do 14 dní od 
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, 
a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Stránka 7 Z 9 

(I J






